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OBJEDNAVKA &. 0469/2022/KR/0

Odbératel Dadavatel
IC: 70890692 DIC: 270850652 I¢: 60318929 DIC:  CZ60318929
Moravskoslezsky kraj TEMAR spol. s .o,
28. fiina 2771/117 Vitkovicka 1708/17
70218  Ostrava 70200  Qstrava 2
Vyfizuje: - Vyfizuje:
Telefon; Telefon:
Odbor: KR-3 -
Objednavame u Vas:

Provedent servisni ¢innosti systému EPS, PZTS, ER Pro objekt Krajského (Ffadu Moravskoslezského kraje pro rok 2022 v rozsahu

a specifikace,
Specifikace
EPS

1 x Kontrola provozuschopnosti systému EPS (rotnf revize) budova A-F

1 x Kontrola provozuschopnosti systému EPS (roéni revize) budova G

1 x ZkouSka Sinnosti pfi provozu systému EPS (pélroen( kontrola) budova A-F
1 x ZkouSka Zinnosti pii provozu systému EPS (pilrocni kontrola) budova G

PZTS (EZS)

1 x Rognf kontrola provozuschopnosti systému PZTS (roéni revize) budova G

Rozhlas

1 x Ro¢ni kontrola provozuschopnost rozhlasové Gstiedny budova A-F
1 x Ro&ni kontrola provozuschopnostievakuaénihe rozhlasu budova G

Platba za hot_line mésiéni (cena za 12 mésici)

Datum poZadovaného spinénf:
PFilohy:

30.04.2023

UPOZORNENT:

Uhrada faktury se provadi 14. kalendafn den od data dorucen! Faktury.

Pavinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepséni pslugné Estky z (%u objednatele.
Odbératel uplatni institut zvi&tniho zpilisobu zajistén{ dané die § 109a zékona o DPH a hodnotu pinénf odpovidajicl dani z pfidané hodnoty uvedené na
faktufe uhradi v terménu splatnost! této faktury stanoveném die obiedndvky pfime na esobni depozitni icet dodavatele vedeny u mistné prislusného spravee

dané v pfipada, 3e:

a) dodavatel bude ke dni uskutecnéni zdaniteiného pinéni zvefejnin v aplikaci Registr platcsi DPH" jako nespolehlivy pltce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskuteénni zdaniteiného pin&ni v Insolvenénim fizeni.

Odbérate nenese odpovédnost za pipadné pendle a Jiné postihy vymfené & stanovend spravcem dané dodavateli v souvisiosti s potenciaing pozdnf Ghradou

DPH, tj. po datu splatnosti této dané.

Dodavatel prohiasuje, Ze nenf obchodni spolegnosti, ve kieré veteiny funkclonaf uvedeny v § 2 odst, 1 pism. c) zdkona & 159/2006 Sb., 0 stietu z&jmd, ve
znéni pozdéfiich predpist (Elen viddy nebo vedoud jindho dstiednio sprévniho UFadu, v jehoz Eele nenl dlen viddy), nebo jim cviadana osoba viastni podi
pledstavujici alespofi 25% (2ast spalecnika v obchodn! spolefnosti. Dodavatel bere na v&domi, e pokud je uvedené prohlaseni nepravdivé, bude smiouva

povaZovana za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (v&. DPH)

189 970,00 K¢

UpfFednostiiujeme zasilani faktur elektronicky.

e-mall pro zasilani faktury: posta@msk.cz
Nézev datové schranky: moravskoslezsky kraj
Indentifikator datové schranky: 8x6bxsd

Cislo vidajového GEtu:  27-1650676349/0800
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- Pfedmeét: RE: Poptavka servisni Cinnosti EPS, £ZS a ER pro KU MSK &.0. 0469/2022/KR/0

From: servis@temar.cz <servis@temar.cz>
Sent: Tuesday, April 19, 2022 7:04 AM

To: I |
Subject: RE: Poptavka servisni &innosti EPS, EZS a ER pro KU MSK &.0. 0469/2022/KR/0

Dobry den,
Akceptuji objednévku ¢.0469/2022/KR/0
V rozsahu dle objednévky.

Dékuji a
S pozdravem

Temar spol. s r.o.
Vitkovicka 1708/17
702 00 Ostrava

http://www.temar.cz -

From:

Sent: Wednesday, April 13, 2022 5:11 PM

To: servis@temar.cz
Subject: RE: Poptavka servisni &innosti EPS, EZS a ER pro KU MSK

vase nabidka na provédéni servisni Cinnosti dle specifikace na3f poptévky byla z poptavanych nejvyhodnéji. V priloze
zasilam nadi objedndvku €. 0469/2022/KR/0. PInéni objednavky bude s vdmi dohodnuto telefonicky.
Prosim o jeji zpétnou akceptaci odpovédi na tento e-mail, s uvedenim &isla objednavky.

S pozdravem

I
odbor kanceldr feditele krajského Ufadu

a Moravskoslezsky
kraj :

Krajsky trad Moravskostezského kraje
28. fijna 117
702 18 Qstrava



